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Ansökan om utvecklingsmedel år 2011 för att stärka stödet till vålds-
utsatta kvinnor och barn som har bevittnat våld 

Ansökan är underlag för Socialstyrelsens uppföljning och återrapportering till 
regeringen på nationell nivå. Så här hanterar du den elektroniska blanketten: 
• Fyll i blanketten enligt anvisningarna. 
• Spara ner blanketten innan du börjar fylla i ansökan. Döp filen till kommunens namn och 

benämningen på den verksamhet ansökan avser (t.ex. ”Kiruna utbildning för socialtjänstens 
personal 2011”). 

• Fyll i ansökningsblanketten. Klicka dig fram med tab-tangenten, musen eller piltangenterna.  
• Undvik semikolon och enter (nytt stycke) i texten. 
• Kom ihåg att spara den ifyllda ansökningsblanketten när du är klar. 
• Skicka ansökan som ett bifogat Word-dokument med e-post till länsstyrelsen. 
• Skicka samtidigt den undertecknade ansökan med vanlig post. 
• Länsstyrelsen behöver få blanketten senast den 2011-04-20 (åååå-mm-dd, fastställs av 

länsstyrelsen). 
 
Observera: 
Fält med blå bakgrund avser länsstyrelsen. Dessa fält fylls i av länsstyrelsen.  

1. Benämning på den verksamhet ansökan avser   
Ange en benämning som beskriver inriktningen på den planerade verksamheten (t.ex. ”Utbildning för 
socialtjänstens personal 2011”). 
Kvinnofridssamordnare tiden 2011-11-01 - 2012-10-31  
Ansökan kompletteras med beslut från stadsdelsnämnden i vecka 21 

2. Sökt belopp  
Fyll endast i rena siffror, t.ex. 10000 (inga andra tecken). 

535000 kronor 

3. Tidsplan  
Ansökan ska avse tolv månader med starttidpunkt under 2011. 

Planerad starttidpunkt: 2011-00-01 (åååå-mm-
dd) 

Planerad sluttidpunkt: 2012-00-31 (åååå-mm-dd) 

 Ansökan avser en verksamhet som tidigare har beviljats utvecklingsmedel 

4. Sökande kommun   
Skriv endast kommunens namn, t.ex. Mjölby eller Borås (inte Mjölby Kommun eller Borås Stad). 
Sökande kommun (ev. stadsdel)  
Stockholm (kommun) Älvsjö (stadsdel) 

 
Organisationsnummer 212000-0142 (nnnnnn-
nnnn)

Uppgifter för utbetalning av beviljade utvecklingsmedel år 2011  
Utbetalning till kommunens plusgiro 55512-8 (nnnnnn-n) eller bankgiro       (nnnn-nnnn) 
Ev. kontosträng: 2120 Ev. märkning på utbetalningen: kvinnofridsprojektet 225 

Kontaktperson  
Göran Sjödin (namn) Verksamhetsområdeschef barn och ungdom (befattning) 50821070 (telefon)  
göran.sjödin@stockholm.se (e-postadress) 
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Box 48 (postadress) 12521 (postnummer) Älvsjö (postort) 

Medsökande kommuner (ev. stadsdelar) 
      (namn)       (stadsdel) 
      (namn)       (stadsdel) 
      (namn)       (stadsdel) 
      (namn)       (stadsdel) 
      (namn)       (stadsdel) 
      (namn)       (stadsdel) 
      (namn)       (stadsdel) 
      (namn)       (stadsdel) 

 
      (namn)       (stadsdel) 
      (namn)       (stadsdel) 
      (namn)       (stadsdel) 
      (namn)       (stadsdel) 
      (namn)       (stadsdel) 
      (namn)       (stadsdel) 
      (namn)       (stadsdel) 
      (namn)       (stadsdel) 

5. Problembeskrivning  
Ange uppgifter som gäller sökande kommun (ev. stadsdel) och/eller medsökande kommuner (ev. 
stadsdelar) här nedan. 
Vilket eller vilka problem eller behov ser ni hos våldsutsatta kvinnor och barn som har bevittnat våld i 
kommunen? Beskriv här nedan:  
1. Problem med att våldsutsatta personer inte söker hjälp. Risken finns att det fortsätter leva i en 
våldsutsatt relation.Vi kan konstatera att merparten av de våldsutsatta kvinnorna inte söker hjälp i 
stadsdelsförvaltningen.Vi vet inte om våldsutsatta kvinnor har goda nätverk och egna stora resurser 
som de hellre väljer att ta hjälp av än att söka sig till socialtjänsten. Skam/skuld/svårigheter att finna 
en ny bostad och oro att ifrågasättas som våldsutsatt förälder, tror vi bidrar till att personer inte söker 
hjälp.  
2. Våldsutsatta kvinnor och barn som lever i våld har inte upptäckts i förvaltningens verksamheter i 
den utsträckning som vi hade räknat med. En stor personalomsättning och även byte av chefer har lett 
till ett kompetensras och projektet har inte kunnat implementeras som beräknat. Kvinnofridsprojektet 
har därför fått "börja om", med den nyanställda personalen. Resursgruppen har till stora delar också 
bytts ut varför projektet inte kunnat införlivas i ordinarie organisation, som det var tänkt.   
3. Äldre och/eller funktionshindrade personers erfarenheter av våld i nära relationer, är ett begränsat 
kunskapsområde i Stockholms stad. Den satsning inom funktionshinderområdet som Stockholm stad 
gjorde 2009, är fortfarande ny och skör. Det finns en farhåga att den pågående utbildningssatsningen 
inom äldreområdet som genomförs av länsstyrelsen, inte kommer leda till utveckling om stadsdelen 
inte får medel till en kvinnofridssamordnare. Våld i nära relationer inom äldreomsorgen behöver 
avsatta lokala resurser  för att fortsätta arbeta med attityder och förhållningssätt.  
4. Utan resurser till en kvinnofridssamordnare, finns det en risk att det lyckade samarbetet med 
polisens familjevåldsenhet kommer falla. Vilket i sig kommer drabba de våldsutsatta personer som 
gör en polisanmälan. From september kommer polisens familjevåldsenhet pröva den s k 
"Nackamodellen" i hela Söderort. Det betyder i korthet att polisen kommer avisera våldsutsatta 
personer och/eller våldsutövande personer till socialtjänsten. Älvsjö stadsdelsförvaltning kan därmed 
räkna med att få kännedom om betydligt fler brottsoffer.  
Vilket eller vilka av dessa problem eller behov är verksamheten ansökan avser riktad mot? Beskriv 
här nedan: 
Kvinnofridssamordnarens uppgift blir att arbeta med de fyra nämnda områdena ovan. Det vill säga 
information, implementering, samverkan och kunskapshöjande insatser för att minska mörkertalet 
och för att personal ska få en genuin kunskap och skriftliga rutiner för hur de ska agera, både inom 
Individ-och familjeomsorgen som inom Enheten för Äldre och funktionsnedsatta. Vidare att 
säkerställa samverkan med Söderortspolisens familjevåldsenhet vid deras aviseringar av brottsoffer 
för våld i nära relationer.  
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6. Nuläge  
Ange uppgifter som gäller sökande kommun (ev. stadsdel) och/eller medsökande kommuner (ev. 
stadsdelar) här nedan. 
6.a. Har kommunen gjort en kartläggning eller inventering av behoven inom området våld i nära 
relationer? Sätt ett kryss här nedan: 

 Ja 
 Nej  
 Vet inte 

Om ja, ange vilka kommuner och frågor kartläggningen omfattade: Den undersökning som bäst kan 
ge en bild av det s k "mörkertalet" är en större studie med självrapporterade erfarenheter. 
Undersökningen heter "Trivsel och Trygghetsmätningen" våren 2008. År 2008  ingick ca 16 000 
boende i Älvsjö, dvs 70% av den dåvarande befolkningen, i en omfattande studie, där det ingick 
frågor om erfarenhet av våld i nära relationer. Ca 300 anonyma personer uppgav erfarenhet av slag, 
hot och/eller trakasserier av någon de har eller har haft en relation med under tiden 2007-2008. Något 
fler kvinnor än män uppgav sig ha dessa erfarenheter. Om dessa personer även var vårdnadshavare 
till barn under 18 år, ger inte studien svar på, men vi kan anta att flertalet av dessa personer lever med 
barn. Dessa 300 personer är långt fler än vad stadsdelsförvaltning, polis eller vårdcentraler känner 
till. Under 2010 har ca 35 anmälningar om kvinnofridsvåld gjorts till polisen. Men vi har i dagsläget 
inte fått svar på om samma kvinna gjort mer än en anmälan, vilket betyder att antalet kvinnor bakom 
anmälningarna är okänt. Dessutom uppger Söderortspolisen att det finns ytterligare våldsutsatta 
kvinnor bakom andra brottsrubriceringar som inte syns i urvalet kvinnofridsvåld, t ex stöld eller 
skadegörelse där gärningsmannen har en relation med offret.I det tidigare kvinnofridsprojektet 
"Athena" med medel från länsstyrelsen som avsåg fyra stadsdelar i Stockholm, genomfördes en 
kartläggning som Älvsjö var med i. Vårdcentraler, BVC, skolor, förskolor, Individ-och 
familjeomsorg samt beställare och utförare inom Äldre och funktionsnedsatta svarade på en enkät om 
hur många kvinnor över 18 år de kände till som varit utsatta för våld av en närstående man. 23 
kvinnor boende i Älvsjö kände personal till år 2007. Av dessa hade 21 kvinnor utsatts för minst 
fysisk misshandel, 13 kvinnor av sin pojkvän/sambo eller make och 9 av f d pojkvän/sambo eller 
make. 1 var usatt av sin pappa. 
 
6.b. Vilket utbud av stöd finns i kommunen för våldsutsatta kvinnor och barn som bevittnat våld? Sätt 
ett eller flera kryss här nedan: 

 Stöd och behandling för våldsutsatta kvinnor inkl. flickor under 18 år (generell grupp) 
 Stöd och behandling för barn som har bevittnat våld 
 Stöd och behandling för män som utövar våld 
 Skyddat boende för våldsutsatta kvinnor och deras barn (generell grupp) 
 Skyddat boende som är särskilt anpassat för våldsutsatta kvinnor med missbruksproblem 
 Skyddat boende som är särskilt anpassat för våldsutsatta kvinnor med funktionsnedsättning 
 Annat stöd, ange vad:       

 
6.c. För kommunen statistik över våldsutsatta kvinnor? Sätt ett kryss här nedan: 

 Ja 
 Nej 
 Vet inte 

Om ja, precisera över vad kommunen för statistik här nedan: 
Antalet våldsutsatta kvinnor som fått en biståndsbedömd insats, antalet barn som bevittnat våld med 
inledd utredning, antalet barn som fått en biståndsbedömd insats.Antalet våldsutsatta  män som fått 
biståndsbedömd insats och antalet våldsutövande män som fått insats. (t.ex. ” antalet våldsutsatta 
kvinnor som får stöd inom individ- och familjeomsorgen”) 
Beskriv vad som har kommit fram i statistiken under år 2010: Ingen våldsutsatt man har ansökt om 
skydd och stöd. Ingen person i samkönad relation har sökt skydd och stöd. Ingen våldsutövande man 
har ansökt om hjälp att förändra sitt beteende. 14 kvinnor har ansökt om skydd och stöd pga 
våldsutsatthet. Av dessa har tre kvinnor fått skyddat boende pga misstänkt våld från tidigare eller 
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nuvarande partner. Övriga 11 kvinnor har löst boendeskyddet genom egna resurser eller inte ansett 
sig behöva skyddad boende. 12 kvinnor har fått en biståndsbedömd insats i genomsnitt 6 månader i 
form av stödperson, s k "kvinnostödjare". Alla kvinnor som hade ekonomiskt bistånd har fått en 
generösare bedömning eller initialt en mindre omfattande utredning vid ansökan om ekonomiskt 
bistånd pga kvinnofridsvåld. Det har gjorts en barnavårsutredning på alla barn som kvinnorna ovan 
hade, totalt tre barn. Dessa tre barn har inte fått någon krisbehandling t ex "trappan-samtal" då de var 
för små. Inom Enheten för äldre och funktionsnedsatta fanns ett ärende under 2010 som ledde till 
annat boende  pga våld i nära relationer, men det finns fler brukare där serviceinsatser eller 
omvårdnadsinsatser beviljats utifrån behov och med särskild hänsyn till våld. 
 
6.d. Om ansökan omfattar insatser som genomförs av en eller flera ideella föreningar: För respektive 
föreningar statistik över antalet våldsutsatta kvinnor som får stöd av dem? Sätt ett kryss här nedan: 

 Ja 
 Nej 
 Vet inte 

Om ja, ange antal våldsutsatta kvinnor som fick stöd av respektive föreningar under 2010:  
     (siffror) 
 
Ev. kommentar till uppgifterna ovan:       

7. Mål  
Ange ett eller flera mål för den verksamhet ansökan avser (t.ex. ”Alla våldsutsatta kvinnor i kommunen 
som behöver det, ska erbjudas ett skyddad boende”).  
1.Genom en anställd kvinnofridssamordnare inom Individ-och familjeomsorgen samt inom Enheten 
för äldre och funktionsnedsatta  minskas mörkertalet för våld i nära relationer. Antalet våldsutsatta 
kvinnor, som får information och/eller  insatser ökar jämfört med år 2010 till 20 kvinnor. 2.Arbetet 
för kunskapshöjning fortsätter på enhetsmöten där olika personalgruppers ansvar kring våldsutsatta 
vuxna och barn som lever i våld tydliggörs, vilket också bidrar till att mörkertalet minskar. Personal 
har skriftliga rutiner för hur de ska agera vid våld i nära relationer och de som har 
myndighetsutövning har ytterligare skriftliga rutiner i utredningsarbetet. 3. Personal deltar på 
seminarier om våld i nära relationer tillsammans med samverkanspartners, s k tvärprofessionella 
seminarier vilket leder till dels förbättrad samverkan och dels till ökad kunskap om vad andra 
yrkersgrupper gör, så att de kan hänvisa rätt. 4.En telefonrådgivning för våldsutsatta personer 
och/eller deras anhöriga startas och dokumenteras. 5.Alla våldsutsatta kvinnor som behöver skyddat 
boende och/eller insats via kvinnostödjare erbjuds detta. 6.Alla barn som lever i våld erbjuds 
individuellt krisstöd efter barnavårdsutredningen, i form av s k Trappansamtal, med hänsyn till deras 
ålder och mognad.7. Socialsekreterare erbjuder  minst 5 våldsutövande män samtal om våld inom 
ramen för en barnavårdsutredning, via samarbete med andra stadsdelars mansmottagningar eller Alla 
Kvinnors Hus gruppbehandling för män. 

8. Insatser  
Ange de insatser ni planerar att genomföra för att nå målet i punkt 7. Fyll i alla uppgifterna för varje 
insats ni planerar att genomföra med beviljade utvecklingsmedel år 2011.  
 
• Sätt kryss för varje insats ni planerar att genomföra med beviljade utvecklingsmedel år 2011. 
• Ange vilken målgrupp eller vilka målgrupper insatsen är riktad mot. 
• Ange ett eller flera konkreta, mätbara och realistiska resultat utifrån målet i punkt 7, som ni förväntar 

att insatsen ska leda till under den tid ansökan avser.  
• Ange vem som kommer att ansvara för genomförandet av insatsen. 
 
För länsstyrelsen:  
Sätt kryss i kolumnen till höger för varje insats sökanden planerar att genomföra med beviljade 
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utvecklingsmedel år 2011. Sätt antingen kryss för ”Bifall”, ”Delvis bifall” eller Ej bifall”.  
Om ni beslutar delvis bifall, sätt också kryss för den eller de målgrupper ert beslut omfattar. 

8.a. Stöd och behandling för våldsutsatta kvinnor 
  Vi planerar att genomföra denna insats med beviljade utvecklingsmedel 

år 2011. Om inte: Gå till 8.b. 
 
Ange insatsens målgrupp eller målgrupper (sätt ett eller flera kryss): 

 Våldsutsatta kvinnor inkl. flickor under 18 å (generell grupp) 
Ange om insatsen SÄRSKILT riktas mot någon eller några av grupperna 
nedan: 

 Våldsutsatta kvinnor med funktionsnedsättning 
 Våldsutsatta kvinnor med missbruksproblem 
 Våldsutsatta kvinnor med utländsk bakgrund 
 Våldsutsatta kvinnor i samkönade relationer 
 Våldsutsatta äldre kvinnor över 65 år  
 Annan särskild grupp, ange vilken: Anhöriga eller närstående till en 

våldsutsatt person 
 
Ange förväntat resultat vid sluttidpunkten i punkt 3 (t.ex. ”10 kvinnor har 
fått stödsamtal”): 
 Att 40 personer har hört av sig till telefonrådgivningen för att få 
information om vilket stöd det finns att få vid våld i nära relationer.  
 
Beskriv insatsen:  
Den planerade telefonrådgivningen är en stödinsats till våldsutsatta 
kvinnor och deras anhöriga/närstående. De som ringer kan vara anonyma 
då samtalet ändå tros leda till att personer får hjälp. 
Kvinnofridssamordnaren och resursgruppen som kallas Nätverket mot 
våld i nära relationer, utarbetar en enkät som ska ge information om vilka 
som ringer, deras erfarenheter av våld och vilken information/stöd de vill 
ha. Analysen av enkäterna förväntas ge information som även kommer 
höja kunskapsnivån inom stadsdelsförvaltningens enheter.  
 
Ange ansvarig part för genomförande (sätt ett eller flera kryss här nedan): 

 Kommun 
 Ideell förening 
 Annan part, ange vem:       

Länsstyrelsens beslut: 
 Bifall 
 Delvis bifall begränsat 

till följande målgrupper: 
 

 Våldsuts. kv. gen. 
 
 

 Våldsuts. kv. m. funk. 
 Våldsuts. kv. m. miss.
 Våldsuts. kv. m. utl. 
 Våldsuts. kv. i samk. 
 Våldsuts. äldre kv.  
 Annan särskild grupp 

 
 
 

 Ej bifall 

8.b. Stöd och behandling för barn som har bevittnat våld 
  Vi planerar att genomföra denna insats med beviljade 

utvecklingsmedel år 201. Om inte: Gå till 8.c. 
 
Ange insatsens målgrupp eller målgrupper (sätt kryss): 

 Barn som har bevittnat våld (generell grupp) 
 En SÄRSKILD grupp av barn som har bevittnat våld 

Ange vilken särskild grupp (t.ex. barn i en viss ålder):        
 
Ange här nedan förväntat resultat vid sluttidpunkten i punkt 3 (t.ex. ”10 
barn har fått trappansamtal”): 
       
 
Beskriv insatsen här nedan:  
       

Länsstyrelsens beslut: 
 Bifall 
 Delvis bifall begränsat

 till följande målgrupper: 
 

 Barn s. h. bev. våld gen.
 Särskild grupp barn 

s. h. bev. våld 
 
 
 
 

 Ej bifall 
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Ange ansvarig part för genomförande (sätt ett eller flera kryss här nedan): 

 Kommun 
 Ideell förening 
 Annan part, ange vem:       

8.c. Stöd och behandling för män som utövar våld 
  Vi planerar att genomföra denna insats med beviljade 

utvecklingsmedel år 2011. Om inte: Gå till 8.d. 
 
Ange insatsens målgrupp eller målgrupper (sätt kryss): 

 Män som utövar våld (generell grupp) 
 En SÄRSKILD grupp av män som utövar våld 

Ange vilken särskild grupp (t.ex. pappor):        
 
Ange förväntat resultat vid sluttidpunkten i punkt 3 (t.ex. ”10 män har fått 
behandling enligt metoden X”): 
       
 
Beskriv insatsen:  
       
 
Ange ansvarig part för genomförande (sätt ett eller flera kryss här nedan): 

 Kommun 
 Ideell förening 
 Annan part, ange vem:       

Länsstyrelsens beslut: 
 Bifall 
 Delvis bifall begränsat

 till följande målgrupper: 
 

 Män s. utöv. v. gen. 
 Särskild grupp män s. 

utöv. våld 
 
 
 
 

 Ej bifall 

8.d. Nya boendeplatser för våldsutsatta kvinnor och deras barn 
(avser både nytt boende och nya boendeplatser i befintligt boende)  

  Vi planerar att genomföra denna insats med beviljade 
utvecklingsmedel år 2011. Om inte: Gå till 8.e. 

 
Ange insatsens målgrupp eller målgrupper (sätt ett eller flera kryss): 

 Våldsutsatta kvinnor inkl. flickor under 18 å (generell grupp) 
Ange om insatsen SÄRSKILT riktas mot någon eller några av grupperna 
nedan: 

 Våldsutsatta kvinnor med funktionsnedsättning 
 Våldsutsatta kvinnor med missbruksproblem 
 Våldsutsatta kvinnor med utländsk bakgrund 
 Våldsutsatta kvinnor i samkönade relationer 
 Våldsutsatta äldre kvinnor över 65 år  
 Annan särskild grupp, ange vilken:       

 
Ange förväntat resultat vid sluttidpunkten i punkt 3 (t.ex. ”3 nya boende-
platser för våldsutsatta kvinnor med missbruksproblem har startat”): 
       
 
Beskriv insatsen:  
       
 
Ange ansvarig part för genomförande (sätt ett eller flera kryss här nedan): 

 Kommun 
 Ideell förening 
 Annan part, ange vem:       

Länsstyrelsens beslut: 
 

 Bifall 
 Delvis bifall begränsat 

till följande målgrupper: 
 

 Våldsuts. kv. gen. 
 
 

 Våldsuts. kv. m. funk. 
 Våldsuts. kv. m. miss.
 Våldsuts. kv. m. utl. 
 Våldsuts. kv. i samk. 
 Våldsuts. äldre kv.  
 Annan särskild grupp 

 
 
 

 Ej bifall 



   
 

Ansökan 2011  7(16) 

8.e. Ny mottagning eller nytt team inom området våld i nära relationer
  Vi planerar att genomföra denna insats med beviljade 

utvecklingsmedel år 2011. Om inte: Gå till 8.f. 
 
Ange insatsens målgrupp eller målgrupper (sätt ett eller flera kryss): 

 Våldsutsatta kvinnor inkl. flickor under 18 å (generell grupp) 
 Barn som har bevittnat våld 
 Män som utövar våld 

Ange om insatsen SÄRSKILT riktas mot någon eller några av grupperna 
här nedan: 

 Våldsutsatta kvinnor med funktionsnedsättning 
 Våldsutsatta kvinnor med missbruksproblem 
 Våldsutsatta kvinnor med utländsk bakgrund 
 Våldsutsatta kvinnor i samkönade relationer 
 Våldsutsatta äldre kvinnor över 65 år  
 Annan särskild grupp, ange vilken:       

 
Ange förväntat resultat vid sluttidpunkten i punkt 3 (t.ex. ”Mobilt 
uppsökande team har satts igång med operativ beredskap dygnet runt”): 
       
 
Beskriv insatsen:  
       
 
Ange ansvarig part för genomförande (sätt ett eller flera kryss här nedan): 

 Kommun 
 Ideell förening 
 Annan part, ange vem:       

Länsstyrelsens beslut: 
 Bifall 
 Delvis bifall begränsat 

till följande målgrupper: 
 

 Våldsuts. kv. gen. 
 Barn s. h. bev. våld 
 Män s. utövar våld 

 
 

 Våldsuts. kv. m. funk. 
 Våldsuts. kv. m. miss.
 Våldsuts. kv. m. utl. 
 Våldsuts. kv. i samk. 
 Våldsuts. äldre kv.  
 Annan särskild grupp 

 
 
 

 Ej bifall 

8.f. Metodutveckling inom området våld i nära relationer (utveckling 
av ny metod eller nytt arbetssätt) 

  Vi planerar att genomföra denna insats med beviljade 
utvecklingsmedel år 2011. Om inte: Gå till 8.g. 

 
Ange insatsens målgrupp eller målgrupper (sätt ett eller flera kryss): 

 Våldsutsatta kvinnor inkl. flickor under 18 å (generell grupp) 
 Barn som har bevittnat våld 
 Män som utövar våld 

Ange om insatsen SÄRSKILT riktas mot någon eller några av grupperna 
nedan: 

 Våldsutsatta kvinnor med funktionsnedsättning 
 Våldsutsatta kvinnor med missbruksproblem 
 Våldsutsatta kvinnor med utländsk bakgrund 
 Våldsutsatta kvinnor i samkönade relationer 
 Våldsutsatta äldre kvinnor över 65 år  
 Annan särskild grupp, ange vilken:        

 
Ange förväntat resultat vid sluttidpunkten i punkt 3 (t.ex. ”Vi har tagit fram 
en modell för gruppsamtal med våldsutsatta kvinnor”; ”Utprövning av 
modellen har påbörjats i två grupper á 5 kvinnor”): 
       
 
Beskriv insatsen:  
       

Länsstyrelsens beslut: 
 

 Bifall 
 Delvis bifall begränsat 

till följande målgrupper: 
 

 Våldsuts. kv. gen. 
 Barn s. h. bev. våld 
 Män s. utövar våld 

 
 

 Våldsuts. kv. m. funk. 
 Våldsuts. kv. m. miss.
 Våldsuts. kv. m. utl. 
 Våldsuts. kv. i samk. 
 Våldsuts. äldre kv.  
 Annan särskild grupp 

 
 
 
 

 Ej bifall 
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Ange ansvarig part för genomförande (sätt ett eller flera kryss här nedan): 

 Kommun 
 Ideell förening 
 Annan part, ange vem:       

8.g. Utbildning inom området våld i nära relationer (t.ex. konferenser, 
kurser, studiecirklar, handledning) 

  Vi planerar att genomföra denna insats med beviljade 
utvecklingsmedel år 2011. Om inte: Gå till 8.h. 

 
Ange insatsens målgrupp eller målgrupper (sätt ett eller flera kryss): 

 Våldsutsatta kvinnor inkl. flickor under 18 å (generell grupp) 
 Barn som har bevittnat våld 
 Män som utövar våld 

Ange om insatsen SÄRSKILT riktas mot någon eller några av grupperna 
nedan: 

 Våldsutsatta kvinnor med funktionsnedsättning 
 Våldsutsatta kvinnor med missbruksproblem 
 Våldsutsatta kvinnor med utländsk bakgrund 
 Våldsutsatta kvinnor i samkönade relationer 
 Våldsutsatta äldre kvinnor över 65 år  
 Annan särskild grupp, ange vilken:         

 
Ange vem eller vilka som ska få utbildning. Sätt ett eller flera kryss här 
nedan:  

 Personal inom kommunal socialtjänst 
 Volontärer och/eller anställda inom ideell förening 
 Annan part, ange vem:       

 
Ange förväntat resultat vid sluttidpunkten i punkt 3 (t.ex. ”X antal 
socialtjänstpersonal har deltagit i utbildning om behov hos våldsutsatta 
kvinnor med missbruksproblem”; ”10 tjänstemän inom polis har utbildats i 
bemötande av personer utsatta för våld i nära relation”): 
       
 
Beskriv insatsen:  
       
 
Har kommunen en långsiktig plan för utbildning inom området?  

 Ja 
 Nej 
 Vet inte 

 
Ange ansvarig part för genomförande (sätt ett eller flera kryss här nedan): 

 Kommun 
 Ideell förening 
 Annan part, ange vem:       

Länsstyrelsens beslut: 
 

 Bifall 
 Delvis bifall begränsat 

till följande målgrupper: 
 

 Våldsuts. kv. gen. 
 Barn s. h. bev. våld 
 Män s. utövar våld 

 
 

 Våldsuts. kv. m. funk. 
 Våldsuts. kv. m. miss.
 Våldsuts. kv. m. utl. 
 Våldsuts. kv. i samk. 
 Våldsuts. äldre kv.  
 Annan särskild grupp 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ej bifall 

8.h. Utveckling av socialtjänstens utredningar av ärenden som gäller 
våld i nära relationer  

  Vi planerar att genomföra denna insats med beviljade 
utvecklingsmedel år 201. Om inte: Gå till 8.i. 

 

Länsstyrelsens beslut: 
 

 Bifall 
 Delvis bifall begränsat 

till följande målgrupper: 
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Ange insatsens målgrupp eller målgrupper (sätt ett eller flera kryss): 
 Våldsutsatta kvinnor inkl. flickor under 18 å (generell grupp) 
 Barn som har bevittnat våld 
 Män som utövar våld 

Ange om insatsen SÄRSKILT riktas mot någon eller några av grupperna 
nedan: 

 Våldsutsatta kvinnor med funktionsnedsättning 
 Våldsutsatta kvinnor med missbruksproblem 
 Våldsutsatta kvinnor med utländsk bakgrund 
 Våldsutsatta kvinnor i samkönade relationer 
 Våldsutsatta äldre kvinnor över 65 år  
 Annan särskild grupp, ange vilken:         

 
Ange förväntat resultat vid sluttidpunkten i punkt 3 (t.ex. ”Ny rutin-
beskrivning för utredning av barn som har bevittnat våld har fastställts 
senast den åååå-mm-dd”): 
De utredningsmallar som fastställts av ledningsgruppen och utarbetats i 
tidigare projekt har använts och förbättrats senast 2012-10-31. Likaså vid 
en barnavårdsutredning om barn som lever i våld, ska minst 5 män/fäder 
erbjudas samtal om våld, före 2012-10-31.   
 
Beskriv insatsen:  
A.Den utredningsmall för våldsutsatta kvinnor som utarbetades i tidigare 
projekt, ska användas av socialsekreterare på vuxengruppen och 
förbättras. B. Den utredningsmall för våldsutsatta äldre personer som 
utarbetas i tidigare projekt ska användas och förbättras av 
biståndsbedömare. C. Den checklista vid BBIC-utredning om barn som 
lever i våld, som utarbetats i tidigare projekt, ska användas av 
socialsekreterare vid enheten för barn och familj och förbättras. 
Personalomsättningen har bidragit till att ovanstående mallar måste 
implementeras igen för att användas av nuvarande personal. Samtalen om 
våldets konsekvenser med män/fäder innebär ett gemensamt avtal mellan 
tre parter, mannen - utredande socialsekreterare för barnet och den 
mottagning som ska utföra samtalen, säkerställan av att dessa samtal inte 
leder till upprepat våld och en "kvittens" när samtalen är genomförda.    

 
 Våldsuts. kv. gen. 
 Barn s. h. bev. våld 
 Män s. utövar våld 

 
 

 Våldsuts. kv. m. funk. 
 Våldsuts. kv. m. miss.
 Våldsuts. kv. m. utl. 
 Våldsuts. kv. i samk. 
 Våldsuts. äldre kv.  
 Annan särskild grupp 

 
 
 
 

 Ej bifall 

8.i. Inventering/kartläggning inom området våld i nära relationer (t.ex. 
antalet kvinnor utsatta för våld i nära relationer, antalet män som 
utövar våld som erbjuds behandling) 

  Vi planerar att genomföra denna insats med beviljade 
utvecklingsmedel år 2011. Om inte: Gå till 8.j. 

 
Ange insatsens målgrupp eller målgrupper (sätt ett eller flera kryss): 

 Våldsutsatta kvinnor inkl. flickor under 18 å (generell grupp) 
 Barn som har bevittnat våld 
 Män som utövar våld 

Ange om insatsen SÄRSKILT riktas mot någon eller några av grupperna 
nedan: 

 Våldsutsatta kvinnor med funktionsnedsättning 
 Våldsutsatta kvinnor med missbruksproblem 
 Våldsutsatta kvinnor med utländsk bakgrund 
 Våldsutsatta kvinnor i samkönade relationer 
 Våldsutsatta äldre kvinnor över 65 år  
 Annan särskild grupp, ange vilken: Alla folkbokförda män och kvinnor 

Länsstyrelsens beslut: 
 
 

 Bifall 
 Delvis bifall begränsat 

till följande målgrupper: 
 

 Våldsuts. kv. gen. 
 Barn s. h. bev. våld 
 Män s. utövar våld 

 
 

 Våldsuts. kv. m. funk. 
 Våldsuts. kv. m. miss.
 Våldsuts. kv. m. utl. 
 Våldsuts. kv. i samk. 
 Våldsuts. äldre kv.  
 Annan särskild grupp 
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boende i Älvsjö får möjlighet att svara på undersökningen, där kan alla grupper 
ovan ingå utom flickor under 18år.    
 
Ange förväntat resultat vid sluttidpunkten i punkt 3 (t.ex. ”Enkät har 
genomförts om fråga X med Y antal respondenter från socialtjänsten”): 
Stockholm stads Trivsel och Trygghetsmätning 2011 har genomförts till 
alla boende i Älvsjö. Vi förväntar oss att 70% svarar, fler än 16 000 
personer. Frågorna om våld i nära relationer är;Har du under de senaste 12 
månaderna under gräl/bråk, utsatts för lindriga slag,knuffar,hot, 
trakasserier eller dylikt av den du har eller har haft en relation med? Är du 
ganska eller mycket ofta orolig för att utsättas för våld i hemmet? 
Undersökningen genomförs anonymt, men uppgifter om bostadsområde, 
kön och åldersgrupp ska den svarande uppge.  
 
Beskriv insatsen: 
Analysen från utfallet av ovan nämnda frågor i Trivsel och 
Trygghetsmätningen 2011, genomförs av kvinnofridssamordnaren och 
implementeras på alla enheter. Ev läggs en handlingsplan från lokala BRÅ 
med en arbetsgrupp som följer upp de insatser som ska göras mot våld i 
nära relationer.   
 
Ange ansvarig part för genomförande (sätt ett eller flera kryss här nedan): 

 Kommun 
 Ideell förening 
 Annan part, ange vem:       

 
 
 

 Ej bifall 

8.j. Handlingsplan eller liknande inom området våld i nära relationer 
(ny eller reviderad) 

  Vi planerar att genomföra denna insats med beviljade 
utvecklingsmedel år 2011. Om inte: Gå till 8.k. 

 
Ange insatsens målgrupp eller målgrupper (sätt ett eller flera kryss): 

 Våldsutsatta kvinnor inkl. flickor under 18 å (generell grupp) 
 Barn som har bevittnat våld 
 Män som utövar våld 

Ange om insatsen SÄRSKILT riktas mot någon eller några av grupperna 
nedan: 

 Våldsutsatta kvinnor med funktionsnedsättning 
 Våldsutsatta kvinnor med missbruksproblem 
 Våldsutsatta kvinnor med utländsk bakgrund 
 Våldsutsatta kvinnor i samkönade relationer 
 Våldsutsatta äldre kvinnor över 65 år  
 Annan målgrupp, ange vilken:         

 
Ange förväntat resultat vid sluttidpunkten i punkt 3 (t.ex. ”Reviderad 
handlingsplan som också innefattar rutiner för arbetet med kvinnor med 
funktionsnedsättning och äldre kvinnor har fastställts”): 
       
 
Beskriv insatsen: 
       
 
Ange ansvarig part för genomförande (sätt ett eller flera kryss här nedan): 

 Kommun 

Länsstyrelsens beslut: 
 

 Bifall 
 Delvis bifall begränsat 

till följande målgrupper: 
 

 Våldsuts. kv. gen. 
 Barn s. h. bev. våld 
 Män s. utövar våld 

 
 

 Våldsuts. kv. m. funk. 
 Våldsuts. kv. m. miss.
 Våldsuts. kv. m. utl. 
 Våldsuts. kv. i samk. 
 Våldsuts. äldre kv.  
 Annan särskild grupp 

 
 
 
 

 Ej bifall 
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 Ideell förening 
 Annan part, ange vem:       

8.k. Inrättande av kommunal kvinnofridssamordnare eller annan 
liknande samordningsfunktion 

  Vi planerar att genomföra denna insats med beviljade 
utvecklingsmedel år 2011. Om inte: Gå till 8.l. 

 
Ange förväntat resultat vid sluttidpunkten i punkt 3 (t.ex. ”En 
kvinnofridssamordnare har anställts senast den åååå-mm-dd”): 
En kvinnofridssamordnare har anställts 2011-11-01 som kommer 
upprätthålla de insatser som utarbetats genom länsstyrelsens tidigare 
statsbidrag 2009 och 2010, samt samordna och kvalitétsutveckla det 
fortsatta arbetet mot våld i nära relationer.   
 
Beskriv insatsen: 
Kvinnofridssamordnarens uppgift är att samordna och kvalitétsutveckla 
arbetet mot våld i nära relationer inom Individ- och familjeomsorgen och 
inom Enheten för äldre och funktionsnedsatta. Kvinnofridssamordnaren 
ska hålla sig uppdaterad med ny kunskap inom området och implementera 
det till berörda personalgrupper, att delta som sakkunnig t ex i lokala BRÅ 
och i stadens nätverk och arbetsgrupper kring våld i nära relationer. 
Kvinnofridssamordnaren ska för förvaltningens personalgrupper 
genomföra seminarier för att upprätthålla nödvändig kunskapsnivå så att 
personal kan upptäcka våldsutsatthet och agera enligt sitt lagstadgade 
ansvar. Kvinnofridssamordnaren ska uppdatera skriftliga rutiner, 
checklistor och utredningsmallar för respektive personalgrupp.För 
socialsekreterare och biståndsbedömare behöver utredningsarbetet 
utvecklas, både testning av utredningsmallar och kollegiegranskning med 
uppföljning av insatser, vad gäller våldsutsatta personer och barn som 
lever i våld. För att säkerställa att rutiner och utredningsmallar används, 
ska chefer rapportera pågående och nytillkomna ärenden till 
kvinnofridssamordnaren 1gång/månad. Kvinnofridssamordnaren 
sammankallar regelbundet förvaltningens resursgrupp "Nätverket mot 
våld i nära relationer" med representanter från alla enheter, så att de kan 
implementera kunskap i sina arbetsgrupper och ge konsultation till 
samverkanspartners. Kvinnofridssamordnaren utvecklar samarbetet med 
andra aktörer såsom vårdcentraler och polis genom tvärprofessionella 
seminarier och uppföljning av överenskommelser. 
Kvinnofridssamordnaren ger telefonrådgivning till våldsutsatta och eller 
anhöriga som vill få information om våld i nära relationer och vad det 
finns för hjälp att få. Dessa samtal dokumenteras för statistik och 
kunskapsspridning.  

Länsstyrelsens beslut: 
 

 Bifall 
 
 
 
 

 Ej bifall 

8.l. Information inom området våld i nära relationer (t.ex. föreläsning, 
kampanj, folder, webbinformation) 

  Vi planerar att genomföra denna insats med beviljade 
utvecklingsmedel år 2011. Om inte: Gå till 8.m. 

 
Ange insatsens målgrupp eller målgrupper (sätt ett eller flera kryss): 

 Våldsutsatta kvinnor inkl. flickor under 18 å (generell grupp) 
 Barn som har bevittnat våld 
 Män som utövar våld 

Ange om insatsen SÄRSKILT riktas mot någon eller några av grupperna 

Länsstyrelsens beslut: 
 

 Bifall 
 Delvis bifall begränsat 

till följande målgrupper: 
 

 Våldsuts. kv. gen. 
 Barn s. h. bev. våld 
 Män s. utövar våld 
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nedan: 
 Våldsutsatta kvinnor med funktionsnedsättning 
 Våldsutsatta kvinnor med missbruksproblem 
 Våldsutsatta kvinnor med utländsk bakgrund 
 Våldsutsatta kvinnor i samkönade relationer 
 Våldsutsatta äldre kvinnor över 65 år  
 Annan målgrupp, ange vilken:         

 
Ange förväntat resultat vid sluttidpunkten i punkt 3 (t.ex. ”En pr-byrå har 
upphandlats för att utforma en kampanj särskilt riktad mot män som utövar 
våld”): 
Minst tre tvärprofessionella seminarier har genomförts, för ca 150 berörda 
personal.  
 
Beskriv insatsen:  
Tvärprofessionella seminarier planeras, a)kring barn som lever i våld med 
socialsekreterare, biståndsbedömare, förskolepersonal, skolpersonal, polis 
och vårdcentral b) om funktionsnedsatta och våld i nära relationer med 
biståndsbedömare, personal inom personlig assistans, sociapsykiatri och 
särskilda boenden c) våld mot äldre med biståndsbedömare, polis, 
vårdcentral och utförare t ex inom olika boenden  
 
Ange ansvarig part för genomförande (sätt ett eller flera kryss här nedan): 

 Kommun 
 Ideell förening 
 Annan part, ange vem:       

 
 Våldsuts. kv. m. funk. 
 Våldsuts. kv. m. miss.
 Våldsuts. kv. m. utl. 
 Våldsuts. kv. i samk. 
 Våldsuts. äldre kv.  
 Annan särskild grupp 

 
 
 
 

 Ej bifall 

8.m. Förebyggande insatser för att motverka att våld i nära relationer 
uppstår  

  Vi planerar att genomföra denna insats med beviljade 
utvecklingsmedel år 2011. Om inte: Gå till 8.n. 

 
Ange insatsens målgrupp eller målgrupper (sätt ett eller flera kryss): 

 Våldsutsatta kvinnor inkl. flickor under 18 å (generell grupp) 
 Barn som har bevittnat våld 
 Män som utövar våld 

Ange om insatsen SÄRSKILT riktas mot någon eller några av grupperna 
nedan: 

 Våldsutsatta kvinnor med funktionsnedsättning 
 Våldsutsatta kvinnor med missbruksproblem 
 Våldsutsatta kvinnor med utländsk bakgrund 
 Våldsutsatta kvinnor i samkönade relationer 
 Våldsutsatta äldre kvinnor över 65 år  
 Annan målgrupp, ange vilken:         

 
Ange förväntat resultat vid sluttidpunkten i punkt 3 (t.ex. ”Arbete i åk 6 
med elevers attityder och värderingar till våld i nära relationer har startat i 
10 skolor”): 
       
 
Beskriv insatsen:  
       
 
Ange ansvarig part för genomförande (sätt ett eller flera kryss här nedan): 

Länsstyrelsens beslut: 
 

 Bifall 
 Delvis bifall begränsat 

till följande målgrupper: 
 

 Våldsuts. kv. gen. 
 Barn s. h. bev. våld 
 Män s. utövar våld 

 
 

 Våldsuts. kv. m. funk. 
 Våldsuts. kv. m. miss.
 Våldsuts. kv. m. utl. 
 Våldsuts. kv. i samk. 
 Våldsuts. äldre kv.  
 Annan särskild grupp 

 
 
 
 

 Ej bifall 
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 Kommun 
 Ideell förening 
 Annan part, ange vem:       

8.n. Annan insats inom området våld i nära relationer (en eller flera) 
  Vi planerar att genomföra denna insats med beviljade 

utvecklingsmedel år 2011. Om inte: Gå till punkt 9. 
 
Ange insatsens målgrupp eller målgrupper (sätt ett eller flera kryss): 

 Våldsutsatta kvinnor inkl. flickor under 18 å (generell grupp) 
 Barn som har bevittnat våld 
 Män som utövar våld 

Ange om insatsen SÄRSKILT riktas mot någon eller några av grupperna 
nedan: 

 Våldsutsatta kvinnor med funktionsnedsättning 
 Våldsutsatta kvinnor med missbruksproblem 
 Våldsutsatta kvinnor med utländsk bakgrund 
 Våldsutsatta kvinnor i samkönade relationer 
 Våldsutsatta äldre kvinnor över 65 år  
 Annan målgrupp, ange vilken:         

 
Ange förväntat resultat vid sluttidpunkten i punkt 3 (t.ex. ”Föreläsning med 
expert på våld i nära relation har hållits på 5 vårdcentraler”): 
       
 
Beskriv insatsen:  
       
 
Ange ansvarig part för genomförande (sätt ett eller flera kryss här nedan): 

 Kommun 
 Ideell förening 
 Annan part, ange vem:       

Länsstyrelsens beslut: 
 Bifall 
 Delvis bifall begränsat 

till följande målgrupper: 
 

 Våldsuts. kv. gen. 
 Barn s. h. bev. våld 
 Män s. utövar våld 

 
 

 Våldsuts. kv. m. funk. 
 Våldsuts. kv. m. miss.
 Våldsuts. kv. m. utl. 
 Våldsuts. kv. i samk. 
 Våldsuts. äldre kv.  
 Annan särskild grupp 

 
 
 

 Ej bifall 

9. Uppgifter om ideella föreningar som ansvar för att genomföra insatser 
Om en ideell förening eller flera ansvarar för att genomföra insatser i punkt 8 – ligger insatserna inom 
ramen för följande här nedan? Sätt ett eller flera kryss: 

 Ideella föreningars ordinarie verksamhet 
 Ideella föreningars utveckling av egen verksamhet 
 Nya ideella föreningar med ny verksamhet där sådan inte redan finns 
 Vet inte 

Ev. kommentar:       

10. Uppföljning  
10.a. Hur kommer resultaten av insatserna att dokumenteras? Sätt ett eller flera kryss: 

 Insamling och registrering av data 
 Dokumentation av de arbetssätt och metoder som använts  
 Intern eller extern utvärdering eller liknande 
 Annat, ange vad:       

 
10.b. Kommer de planerade insatserna att genomföras av en särskild projektorganisation? Sätt ett 
kryss: 

 Ja, de planerade insatserna kommer att genomföras av en särskild projektorganisation 
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 Nej, de planerade insatserna kommer att genomföras av verksamhetens ordinarie organisation 
 Vet inte  

 
10.c. Kommer genomförda insatser att ingå i ordinarie verksamhet efter sluttidpunkten i punkt 3? Sätt 
ett kryss: 

 Ja, genomförda insatser kommer helt eller delvis att ingå i ordinarie verksamhet  
 Nej, genomförda insatser kommer inte att ingå i ordinarie verksamhet 
 Vet inte 

 
Ange hur ni i övrigt kommer att följa upp insatserna: Projektets styrgrupp kommer träffas varje månad 
för uppföljning av statistik och planering av projektet. Den överenskommelse som gjorts med polisen 
kommer kvinnofridssamordnaren följa upp på två särskilda möten med poliskontoret samt minst fyra 
gånger med polisens familjevåldsenhet. Resursgruppen "Nätverket mot våld i nära relationer" 
kommer träffas varje månad för implementering av utvecklingsarbete. Redovisning av den enkät som 
används i telefonrådgivningen. 

11. Budget 
Ange planerad finansiering och planerade kostnader för den eller de insatser i punkt 8 som ansökan 
avser. Ange samma summa för planerade kostnader som för planerad finansiering. 

11.a. Finansieringsplan  
Fyll i det sökta beloppet utvecklingsmedel år 2011. Ange gärna också egna medel och övriga medel 
som ingår i finansieringsplanen. Skriv siffran 0 endast om medlen ej ingår i planen. 
 
Fyll endast i rena siffror, t.ex. 10000 (inga andra tecken). 

Planerad finansiering av de insatser ansökan avser Belopp 

Utvecklingsmedel år 2011 (sökt belopp i punkt 2) 535000 kronor 

Disponibla utvecklingsmedel från tidigare år 0 kronor 

Medel från sökande kommun och ev. medsökande kommuner 0 kronor 

Andra medel 20000 kronor 

Summa planerad finansiering 
555000

kronor 

11.b. Kostnadsplan  
Fyll i kostnaderna ni har beräknat för insatserna i punkt 8. Ange gärna också hur kostnaderna är 
fördelade på de ansvariga för genomförandet. 
 
Fyll endast i rena siffror, t.ex. 10000 (inga andra tecken). 
För länsstyrelsen:  
Fyll i de belopp i kolumnen till höger som omfattas av ert beslut om bifall. Fyll antingen i ett belopp för 
varje kostnad, eller endast ett belopp i fältet Summa planerade kostnader. 

Planerade kostnader för  
de insatser ansökan avser 

Kommunal 
verksamhet

Ideell 
verksamhet

Annan 
verksamhet Summa  

Länsstyrel-
sens bifall

Personal inklusive sociala 
avgifter 

500000 
kronor       kronor       kronor 

500000 
kronor       kronor 

Lokalhyra        Kronor       kronor       kronor       kronor       Kronor
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Inventarier       kronor       kronor       kronor       kronor       kronor

Administration (t.ex. 
telefon, dator, kontors-
materiell, tjänsteresor) 10000 kronor       kronor       kronor 10000 kronor       kronor

Utvärdering       kronor       Kronor       kronor       kronor       kronor

Övriga kostnader för insat-
ser (t.ex. fysiska investerin-
gar, arvoden, utbildnings-
material, drift) 25000 kronor       kronor       kronor 25000 kronor       kronor

Summa planerade 
kostnader 

535000 
kronor       kronor       kronor 535000 kronor       kronor

Ev. ytterligare information om planerade kostnader:       

12. Kommunens övriga resurser inom området våld mot kvinnor  
Ange här nedan en uppskattning av kommunens övriga resurser till området våld mot kvinnor. Räkna 
inte med sökt belopp i punkt 2 eller kommunens kostnader för bistånd till individer. Fyll endast i rena 
siffror, t.ex. 10000 (inga andra tecken) 

 2010 (utfall) 2011 (budget)

Verksamhetsstöd, föreningsbidrag eller liknande bidrag 
till ideella föreningar inom området 

0 kronor 0 kronor

Kommunens övriga resurser inom området 20000 kronor 20000 kronor

13. Övrig information till länsstyrelsen 
Älvsjö stadsdelsförvaltning beviljar ej föreningsbidrag till ideella föreningar inom 
kvinnofridsområdet. Det är Socialtjänstförvaltningen som beviljar medel till kvinno-tjejjourer och 
brottsofferjourer eller liknande. Stadsdelsförvaltningens övriga resurser till området våld mot 
kvinnor, under punkt 12, är svårt att beräkna. Här ingår resurser för ett stort antal personal som 
avsätter tid för möten och utbildningar, där man i vissa fall tar in vikarier. Den summa som är 
angiven avser lokalkostnad, kontorsrummet för samordnaren. 
Ansökan kompletteras i vecka 21 med beslutsprotokoll från stadsdelsnämndens sammanträde den 19 
maj 2011. 
 

14. Bilagor 
 Antal  

Beslutsprotokoll från beslutande nämnd i sökande kommun (ev. stadsdel) och ev. 
medsökande kommuner (ev. stadsdelar)    

Skriftligt avtal gällande samverkan med ideell förening    

Skriftligt avtal gällande samverkan med andra parter 1

Annat, ange vad:        

15. Återrapportering 
Återrapportera den beviljade ansökans genomförda insatser, uppnådda resultat och ekonomiska 
redovisning till länsstyrelsen senast den 2012-12-31 (åååå-mm-dd, fastställs av länsstyrelsen). Blankett 
för återrapportering avseende år 2011 kommer att finnas på länsstyrelsens webbplats. 
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16. Underskrift 
Ansvarig chef i sökande kommun ska underteckna på papper. Skicka sedan in ansökan till 
länsstyrelsen, både i pappersversion och som ett bifogat Word-dokument med e-post till länsstyrelsen. 
Ort och datum 
Älvsjö 2011-00-19 (åååå-mm-dd) 
Befattning 
Chef enheten för barn-och familj 

Underskrift 
 
Namnförtydligande  
Christina Berends 

Fylls i av länsstyrelsen  
 

Länsstyrelsen i 
       

Länsstyrelsens handläggare 
      (namn) 
Telefon till länsstyrelsens handläggare 
      
E-post till länsstyrelsens handläggare 
      
Länsstyrelsens diarienummer för ansökan 
      
 

Länsstyrelsens beslut 
 Avslag 
 Bifall 

Vid bifall beviljas följande belopp år 2011:       kronor 

Korrekt ifylld ansökan i Word-format skickas bifogat med e-post till Socialstyrelsen senast den 31 
augusti 2011. Alla ansökningarna, oavsett länsstyrelsens beslut, skickas som bilagor i e-posten 
tillsammans med länsstyrelsens förteckning i Excel-format över alla beviljade ansökningar inom 
länet. 

 


